Universidade Estadual de Ponta Grossa

  Pró-Reitoria de Graduação – Diretoria Acadêmica
PSS -Processo Seletivo Seriado (Triênio 2014/2016)

1º e 2º Concursos Vestibulares de 2016

Página 1 de 2
Edital No 015/2017 – PROGRAD 5a Chamada e Lista de Espera

EDITAL 029/2017 – PROGRAD

NÃO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa no uso de suas atribuições,

em conformidade com o artigo 4º da RESOLUÇÃO UNIV Nº 5 DE 3 DE MAIO DE 2005,  torna pública a

relação dos calouros que Não confirmaram sua Matrícula no ano letivo de 2017 dentro do prazo

estabelecido:

NOME DO ACADÊMICO (A) CURSO  TURNO

THIAGO NAZARENO CAMPOS E SILVA ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

WILLIAM MATEUS R DE MORAES ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

JOAO PEDRO KOTACHO SILVA AGRONOMIA  INTEGRAL

GABRIELA GOMES NOCERA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH  INTEGRAL

LUISA BENATO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH  INTEGRAL

CARLA THAIS DO AMARAL CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOTURNO

ERIKA DEISIANE MAZEPA CIÊNCIAS CONTÁBEIS   MATUTINO

JESSICA DA LUZ TAVARES CIÊNCIAS CONTÁBEIS  MATUTINO

ANDERSON DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS  NOTURNO

EVERSON MATOSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS  NOTURNO

LEANDRO MATEUS GALVAO CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

GABRIEL MULLER CIÊNCIAS ECONÔMICAS  MATUTINO

RODRIGO AFONSO CANDEO JUNIOR CIÊNCIAS ECONÔMICAS  MATUTINO

ANA GABRIELI REIS DIREITO  MATUTINO

LUIZ HENRIQUE NORONHA MAIA DIREITO  MATUTINO

PEDRO LUIS PENICHE DE OLIVEIRA DIREITO  MATUTINO

VICTOR HUGO GUSMAO DOS ANJOS DIREITO  NOTURNO

DOUGLAS VALENTIM JUNIOR ENFERMAGEM  INTEGRAL

GIOVANA DE ALCANTARA SEREIA ENFERMAGEM  INTEGRAL

IZABELLA SPRENGER PONTES ENFERMAGEM  INTEGRAL

MATEUS NASCIMENTO CZELUSNIAK ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO  INTEGRAL

GABRIEL HERAKI MARQUES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO  INTEGRAL

ANNA FLAVIA ALCANTARA RODRIGUES ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

EZEQUIEL CHAICOSKI OLIVEIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

LEONARDO AZEVEDO GOMES ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

LUCAS STALHSCHMIDT GOMES ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

MURILO EDUARDO FARINELLI ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

SAMUEL BECHER DA SILVA ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

WILLIAN EDUARDO B DE JESUS ENGENHARIA DE MATERIAIS  INTEGRAL

CELSO KAZIKAWA MASSAOKA ENGENHARIA DE SOFTWARE   NOTURNO

FELIPE SEOLIN BENTO ENGENHARIA DE SOFTWARE  NOTURNO

SOLMAR IURK DAS CHAGAS ENGENHARIA DE SOFTWARE  NOTURNO

FERNANDO DE LIMA FARMÁCIA  INTEGRAL

AMANDA RIBEIRO FÍSICA BACH  INTEGRAL

PEDRO HENRIQUE H. FUCKNER FÍSICA BACH  INTEGRAL

ALEXIA QUINAIA DA SILVA FÍSICA LIC  NOTURNO

BRIAN DE OLIVEIRA MENDONÇA GEOGRAFIA BACH  MATUTINO

HERIC JEAN SILVA GEOGRAFIA BACH  MATUTINO

  Universidade Estadual de Ponta Grossa

  Pró-Reitoria de Graduação – Diretoria Acadêmica
PSS -Processo Seletivo Seriado (Triênio 2014/2016)

1º e 2º Concursos Vestibulares de 2016

Página 2 de 2
Edital No 015/2017 – PROGRAD 5a Chamada e Lista de Espera

NOME DO ACADÊMICO (A) CURSO  TURNO

DAVID KOCHMANN HISTÓRIA LIC NOTURNO

VANESSA KLUSKA HISTÓRIA LIC  NOTURNO

VANESSA APARECIDA OLIVEIRA LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL  NOTURNO

BRUNA KICHELESKI DO PRADO E SOUZA LETRAS PORTUGUÊS/FRANCÊS  NOTURNO

RENAN MICHEL CUNHASKI LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS  VESPERTINO

MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA ROCHA MATEMÁTICA APLICADA INTEGRAL

ALEXANDRA LAROCA PINHEIRO MATEMÁTICA LIC  NOTURNO

DIONATHAN PRIOTO OLIVEIRA MATEMÁTICA LIC  NOTURNO

GABRIELLY DE QUEIROZ PEREIRA MATEMÁTICA LIC  NOTURNO

LUCIANO SAIDES HEGLER MATEMÁTICA LIC NOTURNO

MILENE EMANUELE MYSCZAK PEDAGOGIA LIC  MATUTINO

ANA ALICE BUENO MOREIRA PEDAGOGIA LIC  NOTURNO

FELIPE SCHMIDT QUÍMICA LIC  NOTURNO

NELSON ANDRE C. CASTILHO QUÍMICA LIC  NOTURNO

RAFAEL DE ANDRADE SLOBODZIAN QUÍMICA LIC  NOTURNO

JULIANO OLIVEIRA GAMPER QUÍMICA TECNOLÓGICA  INTEGRAL

NATALIA FERREIRA MENDES PRESTES QUÍMICA TECNOLÓGICA  INTEGRAL

BRUNA DE CAMARGO SERVIÇO SOCIAL  MATUTINO

FRANCIELE FLORIANO SERVIÇO SOCIAL  MATUTINO

BRUNA KREMER NASCIMENTO TURISMO  MATUTINO

NAYARA KHAYENE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO TURISMO  MATUTINO

PALOMA LACERDA D'ELEOTERIO TURISMO  MATUTINO

Sendo assim, aqueles cujos nomes estão relacionados acima, em virtude da não Confirmação de Matrícula:

A) Perderam o direito a vaga;

B) Tiveram seu registro acadêmico e matrícula cancelados;

C) Perderam os direitos inerentes ao Vestibular e/ou PSS;

D) Estão impedidos de frequentar as aulas a partir do presente momento.

OBSERVAÇÃO: As referidas vagas acima geradas em virtude da não Confirmação de Matrícula, já foram

ofertadas e preenchidas na sua totalidade em etapas anteriores: Chamadas e Listas de Espera.

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 06 de abril de 2017

ASSINADO NO ORIGINAL

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

Pró Reitor de Graduação UEPG